De ossibus Capitis.

147
98

Duo sunt ossa simpliciter vel mixta, quae vulgo frontibus vocantur ossa parietaria, et sunt fore quadrilatera, sunt tenuiora in parte anteriori ad summam coronatam, tenuiora sunt et carnosiora, quia cum intus à membranis astrauntur, et inferius in durescenti membrana, in ea fit quaedam induratio, ob quam non quaedam carnositates insculpsis in ossa ista simpliciter.

Os frontis.

Os frontis circumscribitur summa coronata et ossa quae caput ossis quodammodo orbiculare, et ad regionem superioris oculorum tenuius, in media vero parte crassius, ad summam coronatam, rarissimum et in parte inferiori carnosius. In posterioribus vero semper est geminum os frontis, in anterioribus plerumque est unum. Sed in quibusdam dicitur et os frontis, illi fronte maxime quadrilatero tenui, et maxime depressum. Proerea in ossa ista frontis sunt duo summi basis insignes, in orbitalibus distincti in posterioribus vero non reperimus nec in quibusdam quod os istud geminum vel utroque depressum et faciem summa tenui. Et ista summa tenui forata in naves desinentia, quae sunt maxilla et nasus.

Os occipitis.

Os occipitis circumscribitur lambdoides, et ea quae ipsa est ossis cuneiformis et communis, et e maxillo crassius. **O**ssa simpliciter, et frontis, maxime in ea parte in quo regione insensibilis, Nam in eo loco coniunguntur et sunt membranae cerebri dura, et eo loco loco facile incutitur in granis et laterale periculum. Pars autem inferior quae obduca et insensibilis, firmior facta est à membranis adhaerentibus, inter autem coniungitur ossi cuneiformi insignis crassus est ossis perforata, in transitionem (ut dicitur) dicitur dorsalij, ad hoc foras latera sunt duo capitula